

## 見積り結果一覧(1月30日締切分)

税率は全品目10%

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
1	ノート型パソコン (人事給与用)	富士通 LIFEBOOK A5515/TX その他、別紙仕様書のとおり	9	台	128,000	1,152,000	1,267,200	(株)アクトシステムズ
2	オフィスソフト	Microsoft Office LTSC Standard 2024	9	式	79,750	717,750	1,075,932	(株)ユニットコム
	データベースソフト	Microsoft Access LTSC 2024	9	式	28,930	260,370		
3	針付縫合糸	ジョンソンエンドジョンソン(株) エチロン 1本入 3.8mm 片針 3/8角 BV130-3 10-0 13cm 黒 12袋入	2	箱	24,060	48,120	52,932	小西医療器(株)
4	オムニトレーナー	KOTOBUKI Medical TB-OMNI-001	1	台	52,890	52,890	145,343	小西医療器(株)
	トレパッド 渦巻 スタンダード	KOTOBUKI Medical TRP-UZ2	1	個	2,640	2,640		
	トレパッド 渦巻 スーパースoft	KOTOBUKI Medical TRP-UZSS	1	個	2,640	2,640		
	練習用持針器 TIN ストレート	KOTOBUKI Medical RJK-TIN-S	1	本	36,980	36,980		
	練習用持針器 TIN 左カーブ	KOTOBUKI Medical RJK-TIN-L	1	本	36,980	36,980		

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
5	USBハブ	別紙仕様書のとおり	10	個	1,100	11,000	12,100	(有)尚文堂 (クジ)
6	LANアダプター	別紙仕様書のとおり	5	個	918	4,590	5,049	(株)エディオン
7	ワイヤレスマイクロホン		1	台				応れなし
	マイク風防		1	袋				
8	アルコール検知器	タニタ EA-110WH	2	個	3,617	7,234	7,957	ナカムラ文 機(株)
9	ワイヤレスキーボード		1	個				応れなし
	ワイヤレスキーボード		1	個				
	ワイヤレスマウス		1	個				
	ワイヤレスマウス		1	個				
10	デジタルはかり	ドリテック KS-729WT	1	台	1,830	1,830	2,013	(株)エディオン

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
11	Vベルト	A-42	6	個	490	2,940	41,866	(有)佐藤包装
	Vベルト	A-44	6	個	490	2,940		
	Vベルト	A-46	6	個	530	3,180		
	Vベルト	B-84	6	個	1,200	7,200		
	Vベルト	B-138 RED	4	個	4,100	16,400		
	Vベルト	A-50 RED	6	個	900	5,400		
12	オフィスチェア	アイリスオーヤマ/品番OFC-MB/ネイビー/肘なし/キャスターつき/ガス上下調節	4	脚	5,100	20,400	22,440	(株)はぶ文泉堂
13	低反発マットレス	ショップジャパン TRPRWS91	2	枚	22,880	45,760	50,336	(株)エディオン
14	ポジショニングクッション	ウェルビー HC ウェーブ PC-HC-W1	3	個	12,600	37,800	41,580	小西医療器(株)

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
15	ボックスホルダー	ナビス 7-3596-04	1	個	3,120	3,120	10,109	小西医療 器械(株)
	サイドハンガーネット	ナビス 7-8084-02	1	個	2,100	2,100		
	ウェットティッシュ ボトルホルダー	ナビス 7-7754-01	1	個	2,020	2,020		
	ボトルホルダー	ナビス 7-3597-04	1	個	1,950	1,950		
16	机上台	LIHIT LAB. A-8003-35	3	個	1,980	5,940	6,534	(株)はぶ文 泉堂 (クジ)
17	プリンタスタンド	サンワダイレクト 100-LPS011	1	個	9,600	9,600	10,560	(有)尚文堂
18	ポリエチレン袋	(株)セイケツネットワーク PS-16	180	袋	295	53,100	58,410	(有)ダルマ ヤ商事
19	ポリエチレン袋 90 ℓ	(株)セイケツネットワーク T-90 (10枚袋×30冊入)	450	袋	155	69,750	76,725	(有)ダルマ ヤ商事
20	ポリ規格袋	(株)セイケツネットワーク 0.03×18号 PS-18号	30	袋	420	12,600	13,860	(有)ダルマ ヤ商事
21	結束バンド	トラスコ 215-3921 TRCV-250M	1	袋	620	620	682	(有)佐藤包 装
22	クリップボード	キングジム 309BFクロ	14	枚	199	2,786	3,064	(有)マルゼ ン
23	テープカッター	コクヨ T-GM510W	3	個	640	1,920	2,112	(株)はぶ文 泉堂